[bookmark: chuong_pl_3_1]Mẫu số 01. Giấy chứng nhận giáo viên dạy thực hành lái xe
[bookmark: _GoBack]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Ảnh màu
3 cm x 4 cm (chụp không quá 06 tháng), có dấu giáp lai
	Căn cứ Quyết định số…./…. ngày … tháng .... năm……của Thủ trưởng cơ quan có thẩm quyền về việc cấp giấy chứng nhận giáo viên dạy thực hành lái xe

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN
CHỨNG NHẬN

	Ông (Bà):…………………………………………………………………….
Ngày tháng năm sinh: …………………………….……………………………
Số căn cước công dân/căn cước: …………………………….……………….
Đã hoàn thành khóa tập huấn giáo viên dạy thực hành lái xe……..hạng……..
Từ ngày..... tháng…..năm….đến ngày .... tháng .... năm….

	Số GCN:……...................
	..., ngày...tháng...năm….
THỦ TRƯỞNG
CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN
(Ký tên, đóng dấu)